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VM IV DUOFENCE

Het hekwerksysteem VM IV waarborgt in combinatie met onze DUOFENCE
panelen een zeer eenvoudige montage en een hoog beveiligingsniveau. De
rechthoekige palen van 60x40mm met voorgemonteerde geluiddempende
afstandhouders, in combinatie met roestvrij stalen klemplaatjes en
veiligheidsbouten maken dit systeem uiterst kosten efficiént en zeer bestendig
tegen vandalisme en/of inbraak.

DETAIL HOEKPAAL

Hoogte
600
800
1000
1200
1430
1630
1830
2030
2230
2430

Palen

60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2
60x40x2

MY
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HART OP HART 2520mm J

PAALDOP
AFSTANDHOUDER

Lz

Lengte
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400
2600
2800
3000

* alle afmetingen zijn in mm

RVS KLEMPLAAT
BOUT M8x40

DETAIL TUSSENPAAL

H.o.h.
2520
2520
2520
2520
2520
2520
2520
2520
2520
2520

il

DETAIL EINDPAAL

Klemmen
3
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>YOUR DEFENCE > vmfencingsystems.nl
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TOEPASSINGEN
e Scholen

¢ \Woningbouw

e Openbare ruimtes
e Industrie

e Sportvelden
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